
第１６回徳島市ラージボール卓球大会実施要項 

 

 各チームの皆様には日頃より市ラージボール委員会主催の大会にご参加と円滑な運営にご協力を頂き

誠に有り難う御座います。標記大会を下記により開催致します。ご多忙中とは存じますがお繰り合わせ

の上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。尚、コロナウイルス感染拡大に伴い状況によって

は中止となる場合も有り、その時はチームの代表者に連絡をさせて頂きます。 

 

日  時  ２０２３年５月２７日（土）午前９時～ 

 

会  場  とくぎんトモニアリーナメイン（※徳島市市立体育館第１） 

電話 088-654-5188 

緊急連絡先（委員長・天野）０９０－６８８３－５６８７ 

 

主  催  徳島市卓球協会 

 

主  管  徳島市ラージボール委員会 

 

参加資格  県内オープン ※但し、社会人に限る。学生は参加出来ません。 

 

競技種目  ミックスダブルス団体戦（男子２～３名・女子２～３名）※１チーム（４～６名） 

（男子１名  ・女子３～５名）※１チーム（４～６名） 

競技方法  ランク別リーグ戦 

１番…ミックス  ２番…ミックス  ３番…ミックス 

※１番と２番で４名が出場の事 

※２番は、男子１名のチームに限り女子ペアも可能。 

※３番は、１・２番と異なったペアとする。 

※試合は、３番まで行ってください。 

 

競技規則  ◎現行の日本卓球協会ラージボール競技大会ルールを適用します。 

◎試合球は、ニッタク球を使用します。 

◎ゼッケンは、各自必ず着用をお願い致します。 

 

参 加 料  １チーム ４，０００円 

 

申 込 先  〒７７０-００２８ 徳島市佐古八番町６－２５－１０２号ハイツフクタ 

事務局・福田吉博   携帯 ０８０-４０３８－７７９８ 

 

締め切り  ５月１３日（土）迄に郵送にて必着の事、お願い致します。 

 

賞  品  各部１～３位まで賞品有り、４位以下は敢闘賞があります。 

 

そ の 他  １．当分の間、お弁当の斡旋は致しません。 

２．スポーツ保険に全員加入しますが、応急処置程度です。 


